
 

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

РОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ПРОМЫШЛЕННОСТИ 

МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ 

 

10 декабря 2019 г.  

 
№ 12                    Учебный центр МОООП, 

Московская область,  

пос. Дубровский 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

О Плане работы  

Московской областной организации 

Российского профсоюза работников промышленности 

на I полугодие 2020 г. 

  

 

Заслушав и обсудив сообщение Председателя Московской областной 

организации Карпухина В.Д. о Плане работы на I полугодие 2020 г., 

Московский областной комитет 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Утвердить План работы Московской областной организации Российского 

профсоюза работников промышленности на I полугодие 2020 г. 

 

 

 

 

Председатель 

РОСПРОФПРОМ - Московская область                            В.Д. Карпухин 

 


